FAZPREV

1

1
Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

'

j CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo nº 160/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: ANJOSTUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
VALOR GLOBAL: R$ 2.380,00 (dois mil e trezentos e oitenta reais)
DATA: 25/07/2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº151/2022 - Data: de 27
de julho de 2022.